

23 Aralık 2016

## GCIP-TÜRKİYE 2016 FİNAL JÜRİSİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

### Değerli GCIP 2015 Finalistleri,

GCIP-Türkiye 2016 kategorilerinden “Atıktan Enerji Üretimi”, “Enerji Verimliliği”, “Su Verimliliği”, “Yenilenebilir Enerji” ve “Yeşil Binalar” alanlarında finale kalan 10 finalist takımımız, 21 Aralık 2016, tarihinde, Ankara’da düzenlenen açık panelde, canlı sunumları ve paylaştıkları belgeler üzerinden, konu uzmanları tarafından değerlendirildiğinde, aşağıda isimleri belirtilen takımlarımız, belirtilen ödüllere almaya uygun bulunmuştur.

Ödül /Alınan Derece	Takım İsmi (Teknoloji Kategorisi)
Ulusal Birinci	<u>NG Biyoteknoloji</u> (Su Verimliliği)
Ulusal İkinci	<u>Hidrotürbin</u> (Yenilenebilir Enerji)
En iyi Üçüncü	Çukurova Green Team (Enerji Verimliliği)
En iyi Dördüncü	<u>GreenCoat</u> (Yeşil Binalar)

Ulusal Birinci ve Ulusal İkinci olan ekiplerimiz GCIP-2016’ın uluslararası aşaması olan ve 13-19 Şubat 2017 tarihlerinde San Francisco’da düzenlenecek olan Global Forum-2016’da ülkemizi temsil etme fırsatını yakalarken aynı zamanda küresel yatırımcılar, iş çevreleri, uluslararası mentorlar ile tanışarak küresel platformda diğer ülke birincileri ile yarışma olanağı bulacaktır.

Ayrıca en iyi üçüncü ve dördüncü ekibimiz ise istedikleri takdirde kendi olanaklarıyla uluslararası girişimcilik arenası, Global Forum’da, Ulusal Birinci ve İkinci ile aynı şartlarda kendilerini temsil etme ve kendi kategorilerinde diğer ülke temsilcileri ile yarışma şansı yakalayacaklardır.

Ayrıca, HyperCFD isimli takımımız ise projesi ile final jürisinin ortak değerlendirmesi sonucunda GCIP-Türkiye 2016 programında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Özel ödülünü almaya layık bulunmuştur.

Özel Ödül	Takım İsmi (Teknoloji Kategorisi)
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Özel Ödülü	<u>HyperCFD</u> (Yenilenebilir Enerji)

Programımız 2016 yılında ödül almayan takımlarımızın, başvuru içeriklerini geliştirerek ve/veya yeni fikir ve projeler ile önümüzdeki yıllarda da programımıza tekrar başvurmalarını temenni ederiz.

Tüm katılımcılarımıza programımıza göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

GCIP-Türkiye Program Yönetimi